



Nordiska Polismästerskapen i Golf 2022



Svenska Polisidrottsförbundet har efter några års utevaro ifrån officiella internationella mästerskap beslutat att återigen delta. Vi har de senaste åren skickat poliser för att representera Sverige i olika idrotter i våra nordiska länder. Nu är det dags för nordiska mästerskapen i golf som kommer gå av stapeln i Stavanger i Norge den 5–8 september 2022.

Stavanger Golf Club grundades 1956 och är en av Norges äldsta klubbar. 18-hålsbanan ligger 5 km från centrum och ligger i lugna omgivningar nära sjön Store Stokkavann. Banan är ritad av den brittiske arkitekten Fred Smith och har ett par på 71. Banan har små greener och böljande fairways som ökar utmaningen, många mästerskap har spelats där, både nationella och internationella. Stavanger har varit värd för norska mästerskapen över 20 gånger, senast var 2019.

Preliminärt program:

Måndag 5 september: Ankomst och träning

Tisdag 6 september: Start kl 09:00 – 10:30

Onsdag 7 september: Start kl 09:30 – 11:00

Torsdag 8 september: Avresa

Uttagning

Svenska Polisidrottsförbundet kommer tillsammans med ansvarig ledare utse ett damlag och ett herrlag för att representera Sverige. Tre kvinnor och 4 män kommer tas ut.

Är du en bra golfspelare, med meriter och erfarenhet som gör att du borde vara en av spelarna i vårt polislandslag? Tveka inte att höra av dig med en intresseanmälan som innefattar dina tidigare meriter både på civila tävlingar samt polismästerskap.

Skicka ett mail med din intresseanmälan och en meritförteckning till thomas.hertzberg@polisen.se

För övriga frågor angående mästerskapet kontakta Svenska Polisidrottsförbundet på info@polisidrott.se

Kostnad: du står själv för resa till och från Stavanger i Norge. Övriga kostnader såsom transporter på plats, kost och logi står Svenska Polisidrottsförbundet för.

Mer information får ni vid en intresseanmälan samt ytterligare information till er som blir uttagna till mästerskapet.

Svenska Polisidrottsförbundet
Generalsekreterare
Mikaela Kellner